A SERV. DETERMINAZIONI DIRIG,
LN _ TRASMESSA UFF, 2l 1.
TNESTT
CITTA DI RAGUSA

SETTORE 1

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Misura dell’indennizzo (art.21 R. L.R.n.15\00)

indata 2 § LUG. 2006 per perdite zootecniche dovute ad assalti di cani randagi o
C inselvatichiti. Soc.Agricola Baglieri-Gulino
N 1517 cod. az. 009RG 041 -

N.~ /l 73 Settorel
Pata .25 07 '&r{

’DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. CAP. IMP. %@Mﬁ
Gto pedt
FUNZ. SERYV. INTERV. Qowjode

A
’ ¢/

W
IL RVGO{\IIERE p i: G

L’anno duemilasei, il giorno Ve 1ciacf v del mese di J(ZH//QA e,

. . .« . ¥ )
nell’ufficio del Settore I il Dirigente Dr. Francesco Lumiera ha adottato la
seguente determinazione:




Vista la L.R. n.15\2000 e la circolare regionale 1.1033 del 16-10-00 dell’ Assessorato Regionale per la
Sanita,

Visto il D.M- 20 luglio 1989 n. 298 ed il bollettino ISMEA sui prezzi degli animali da vita € da
riproduzione — periodo dal 15-5-06 al 28-5-06 - ai fini della determinazione del prezzo medio da
rimborsare per le perdite di animali ai sensi della legge 2\6\98 n. 218;

Vista la richiesta del 1-6-06 del sig. Baglieri Salvatore, rappresentante legale della Soc. Agricola
Baglieri-Gulino — cod. az. 009 RG 041 - titolare dell’allevamento sito in c.da Rabbuina per il

risarcimento dei danni subiti dall’aggressione al suo allevamento da parte di cani randagi;

Ritenuto opportuno fissare la misura dell’indennita in conformita a quanto certificato € attestato dal
veterinario responsabile del Settore veterinario — Distretto di Ragusa — del’ AUSL n.7 ai fini della
corresponsione dell’indennizzo da parte della Regione Siciliana;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art.53 del Regolamento di organizzazione degli uffici e
det servizi;

Visti 1 pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dell’art.65 co. 2, del predetto
regolamento, pareri che fanno parte integrante del presente atto;

Visto I’art. 47 dello Statuto di questo Comune;
DETERMINA

1. Fissare nella misura di € 815,24 ’indennita prevista dalla Lr. n.15\00 spettante al sig.Baglieri
Qalvatore nato a Ragusa il 17-1-71 ivi residente in via M. Buonarroti, 161, In qualita di
rappresentante legale della Soc. Agricola — p.IVA 01296370883 - per il risarcimento dei capi
bestiame deceduti a seguito di aggressione di cani randagi '

2. Trasmettere la documentazione occorrente nonché copia della presente alla Regione Sicilia ai fini
della corresponsione dell’indennizzo da parte dell” Assessorato Regionale competente .

3. Dare atto che il presente provvedimento non impegna alcuna spesa.

i
IL DIRIGENTE!DEL SETTORE I

( Dr. Frggcesco L jera)
=

o

v

Q”ﬁ/f\ﬁi’/ﬁv i bl e (’uﬁ»& u«t%?h;\f@

Visto

il dirijnte del I° re
;f/‘
/P r presa vigione l G
Il Segrétksié Generale \ il SindAcg
e

Ragusa, B}



Da trasmettersi d’ufficio a : Serv. Sanita \
i

IL DIRIGENTE SETTORE I
( Dr. Fraﬂ’c co LWLI)




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante~ la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL di cui al D.L..vo 18 agosto 2000 n. 267.

e

y
-~
e

/./ - L -

o

Ragusa / | e
/

e IL RESIW}I’(SABILE DI RAGIONERIA

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, € di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa_¢ (-1 -0 4

IL MESSO COMUNALE

1l sottoscritto Messo cqmpnale attesta il compimento glel suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal YA al G- &~ 06

Ragusa v? -K- 0 (/

- IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire perso amministrativo.

Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE



